
 1 

Servisní smlouva pro čerpací technologii na skládce Zlaté návrší 
uzavřená dle § 1746/2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

ev. č. DS201901155 

 

 

I. Smluvní strany: 
 

 

Objednatel:   statutární město Liberec  

Nám. Dr. E. Beneše 1  

460 59 Liberec 1  

IČ: 00 26 29 78  

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města,  

ve věcech této smlouvy zastoupené: Ing. Lucií Sládkovou, vedoucí 

odboru ekologie a veřejného prostoru  

/dále jen objednatel/  

 

Poskytovatel:  AQUAFORM CZ s.r.o. 

   Novinská 39 

   460 10 Liberec XX – Ostašov   

   IČ: 28688376 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

pod č. C 26936 

   Zastoupené Pavlem Karou, jednatelem společnosti 

   /dále jen poskytovatel/  

 

 

1. Úvodní ustanovení. Poskytovatel je dodavatelem čerpací technologie a jejího příslušenství 

(„čerpací technologie“) jakož i poskytovatelem související technické podpory a servisní 

péče („servisní služby“) pro čerpací technologii. Objednatel má zájem odebírat od 

poskytovatele jeho servisní služby na poskytovatelem dodávané čerpací technologie. 

 

2. Závazky stran. Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy poskytovat 

objednateli servisní služby čerpací technologie a objednatel se zavazuje platit poskytovateli 

za poskytované služby cenu, to vše za podmínek dle této smlouvy. 

 

3. Čerpací technologie. Smluvní strany výslovně sjednávají, že poskytovatel bude objednateli 

poskytovat servisní služby na čerpací technologii umístěnou u tělesa uzavřené skládky 

TKO Zlaté návrší, p. p. č. 1386/2 v k. ú. Růžodol I, ul. K Bauhausu, obec Liberec. 

 

4. Rozsah preventivních servisních služeb. Poskytovatel je povinen poskytnout preventivní 

servisní služby čerpací technologie, které spočívající především v následující činnosti: 

- periodický preventivní servis přečerpávací stanice podzemních vod, 

- kontrola stavu izolačních stavů čerpadel, 

- kontrola stavu elektro výzbroje rozvaděče čerpací stanice a GSM modulu, 

- kontrola plovákových spínačů, 

- kontrola průtokoměru včetně vyhodnocování jednotky. 

Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelné preventivní prohlídky ve čtvrtletním intervalu. 

Stanovení přesných termínů bude dle možnosti klimatických podmínek, umožněného příjezdu 



 2 

techniky přístupovou komunikací a objednatelem zajištěným přístupem k čerpací technologii 

umístěné v retenční nádrži. 

 

5. Cena za preventivní servisní služby. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za 

poskytované preventivní servisní služby paušální cenu ve výši 4.600,- Kč bez DPH za 

každou servisní prohlídku. Celková cena za preventivní servisní služby nepřevýší částku 

150.000,- Kč bez DPH. 
 

6. Cena za mimořádné servisní služby. Poskytovatel se zavazuje poskytovat rovněž 

mimozáruční servisní služby spočívající zejména v odstranění vad, na něž se nevztahuje 

záruka poskytovatele, a to na základě objednávky objednatele. 

 

7. Povinnosti objednatele. Objednatel poskytne poskytovateli svou veškerou součinnost 

k provedení servisních služeb, mj. pak přístup poskytovatele k čerpací technologii. 

Objednatel je povinen používat čerpací technologii pouze způsobem, který je v souladu s 

návodem k obsluze a pokyny od poskytovatele a zabezpečit, aby opravu a údržbu čerpací 

technologie prováděl pouze odborný a zaškolený servisní pracovník poskytovatele. 

 

8. Vyúčtování. Vyúčtování poskytnutých servisních služeb bude poskytovatelem prováděno 

na základě faktury se splatností do 30 dní od doručení daňového dokladu objednateli. 

K vystavenému daňovému dokladu přiloží poskytovatel kopii zápisu o provedení práce. 
 

9. Záruční lhůty. Na provedené opravy poskytuje poskytovatel záruku 6 měsíců od převzetí 

díla objednatelem. Záruka se vztahuje na práce a na náhradní díly vyměněné 

poskytovatelem, kromě dílů podléhajících běžnému opotřebení a za předpokladu, že 

závada nebyla způsobena použitím zařízení v rozporu s návodem výrobce, mechanickým 

poškozením, zásahem objednatele do zařízení a za předpokladu, že byl dodržen cyklus 

servisních prohlídek podle čl. IV. této smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu 

záručních lhůt v případě změny pracoviště a množství natékané odpadní vody. 

 

10. Doba trvání. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. Každá ze smluvních 

stran je oprávněná tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou v délce trvání 1 měsíce, 

která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.  

 

11. Závěrečná ustanovení. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a 

tísně a toto své prohlášení stvrzují svými podpisy. Změny a doplňky smlouvy jsou možné 

pouze formou písemných číslovaných dodatků. Tato smlouva je vyhotovena ve třech 

stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a poskytovatel po jednom výtisku. Pokud 

není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy této smlouvy občanským zákoníkem. Smlouva 

nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může 

být zveřejněna na webových stránkách statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s 

výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.  

 

 

 

 

 

 



Doložky 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, á to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za Souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnilá před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá Strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Lıberci dne....3.l .:ll].'.Ž.lllll ..... ._ V Liberci dne ...... .`.lU.'. ......... .. 

Za pos ytovatele Za objednatele 
Pavel Kara Ing. Lucie Sládková 
jednatel vedoucí odboru ekologie a veřejného 

prostoru


